



KURULUŞ 1972
TEL. 1249

6 - Ekim - 1987 Salı ★ Yıl : 16 ★ Sayı : 758 ★ 30 Lira (KDV dahil)

Seydişehir Postası

HAFTALIK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE

SAHİBİ: ZEKİ ERMAN

Belediye Başkanı Osman Kocaoğlu :

“Seydişehir’in Kanalizasyon Sorunu Kalmadı,”



İlçemiz Belediye Başkanı Osman Kocaoğlu bir açıklama yaparak Seydişehirde kanalizasyon sorunu kalmadığını belirtmiştir.

Kocaoğlu konuyla ilgili olarak şunları söylemiş-

tir :

«İşbaşına geldiğimizde şehrimizin bir çok mahallesinde kanalizasyon hattı yoktu, vatandaşlar ihtiyaçlarını fosseptik çukurları a çararak gideriyorlardı.

Göreve başladığım 1984 yılından bu güne kadar şehir içi ve şehir dışına 20 bin metre 200'lük, 6000 metre kollektör hattı 600'lük, 3000 metre 300'lük, 1000 metre 100'lük 600 adet temizleme bacası, 500 adet 600'lük menfez hattı döşedik. Bu çalışmalara ise bugüne kadar 365 milyon 983 bin 019 lira harcama yaptık.»

Başkan Kocaoğlu açıklamasına devamla, «Biz Seydişehir'e yıllardır yapılmayan hizmeti işbaşına geldiğimiz 1984 yılından bu yana yaptık. Şehrimizin kanalizasyon sorunu kalmadığı gibi, şehrimizin gelişmesinde düşünerek çalışmamızı buna göre yaptık. Önce alt yapıya başladık bunda başardık. Seydişehirin kanalizasyon sorunu diye bir sorunu kalmamıştır.» demiştir.

● Sulama kanalının maliyeti 5 milyarın üstünde

Gevrekli sol sahil sulama inşaatı bu yıl sonunda bitirilecek

Gevrekli kasabasında devam eden sol sahil sulama inşaatının 1987 yılı sonunda bitirileceği öğrenildi.

Kaymakam Yüksel Ayhan'dan alınan bilgiye göre, sulama kanalı ve kanaletlerinin yapımı tamamlandığı zaman Seydişehirde 50 bin dekar arazinin sulu tarıma açılacaktır.

Devlet Su İşleri 4. Bölge 41. şube şefliği tarafından yapımı devam eden inşaatın toplam uzunluğu 140 Km. olacaktır.

Bugüne kadar yapılan çalışmalarla 25 bin dekar arazinin sulamaya açıldığını bildiren kaymakam Yüksel Ayhan, geri kalan kısmında 1988 başında hizmete alınacağını ve sulama kanalının toplam 5 milyar liranın üzerinde bir harcama ile gerçekleşeceğini ifade etti.

Gevrekli sol sahil sulama kanalının hizmete açılması ile bölgenin su meselesinde ortadan kalkmış olacaktır.

Kızılay kan merkezi ilçemizde kan toplayacak

Konya Kızılay Kan Merkezi ekipleri tarafından önmümüzdeki günlerde ilçemizde kan bağışında bulunmak isteyenlerden kan toplanacağı öğrenilmiştir.

Edinilen bilgiye göre, ilçemize gelecek Konya Kızılay Kan merkezi ekipleri şehir merkezinde ve Etibank Alüminyum Tesislerinde kan bağışlarını kabul edecekler.

GEVREKLİ - SEYDİŞEHİR ARASINDAKİ 4 KİLOMETRELİK YOL ANLAŞMAZLIK NEDENİYLE ASFALTLANAMIYOR

Gevrekli-Seydişehir arasındaki 13 Km. lik yolun oldukça bozulmuş durumda bulunan 4 Km. lik bölümünde yapılması kararlaştırılan asfaltlama çalışmalarına ihtilaf yüzünden başlanamadığı öğrenilmiştir.

Konu ile ilgili olarak bir açıklama yapan Gevrekli Belediye Başkanı Osman Çetiner «Konya Karayolları Bölge Müdürü, yolumuzun asfaltlanması için bir

miktar malzeme gönderdi ve Konya asfaltlama şefliğine talimat verdiği halde Konya asfaltlama şefliği iie Beyşehir Bakım şefliği arasındaki anlaşmazlık yüzünden yolumuz bugüne kadar yapılmadı. Gönderilen malzemelerde ortada kaldı. İlgili şefliğin kış girmeden yolumuzu yapmasını ve bölge müdürünün talimatının yerine getirilmesini bekliyoruz.» dedi

Fak-Fuk-Fon'u İshanı Satın Aldı

Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı tarafından Ünlü-Aydın işhanında açılan Hasırcılık, Halıcılık ve Trikotaj kursları bu güne kadar bu binada kiracı olarak hizmet vermekteydi.

Kaymakam ve Vakıf Başkanı Yüksel Ayhan'ın bu konunun üzerinde hassa-

siyetle durmasından sonra mal sahipleri ile mutabakata varılmış olup, 577 metre karelik binanın üst katı 34 milyon liraya satın alınmıştır.

Bundan böyle satın alınan yerde başta hasırcılık olmak üzere Trikotaj ve Halı kursları hizmetlerini sürdürecekler.

Halk eğitim merkezi kurslarını açmaya başladı.

İlçemiz Halk Eğitim merkezi 1987-1988 öğretim yılında merkez, kasaba ve köylerimizde kurslarını açmaya başladı.

Yetkililerden alınan bilgiye göre, bu ana kadar açılan kurslar şöyle : merkezde 14 tane, köylerde 6 tane olmak üzere toplam 20 tane. Biçki-Dikiş kursu, merkezde 3, köylerde 1 tane olmak üzere 4 tane makine nakışı kursu, halıcılık kursu 1 merkez 1 Gevrekli Devamı Sayfa 2'de

Alman Kredi Kuruluşu KFW'den Konya Raylı Sistemine Kredi

Alman Kredi Kuruluşu Kreditanstalt für Viederaufbau (KfV) Konya Belediyesi tarafından Konya ilinde yapımı planlanan raylı ulaşım sistemi projesinin finansmanı için 38 milyon mark kredi verecek. Bununla ilgili kredi ve proje anlaşması Bakanlar Kurulunca onaylandı ve Resmi Gazete'de yayınlandı.

Devamı Sayfa 2'de

SEYDİŞEHİR'İN İSTİKBALİ

Sefa KOYUNCU

1970'lerde onbin kişi istihdam eden Alüminyum Tesisleri rayına oturdukça personel tabii olarak azaltılarak, bugün işçi ve memuruyla birlikte altıbin dolayına inmiştir. Mevcut politika devam ettiği sürece bu sayı daha da azalacaktır.

Diğer taraftan tarım toplumu hüviyetini tamamen kaybeden Seydişehir'de, şehircilikteki modernleşmeye paralel, özellikle Alüminyuma dayalı imalat sanayiinin gelişmemiş olması, gençlerin istihdamı açısından bir tıkanıklık meydana getirmiştir.

Bu durum sermayenin başka şehirlere kaymasına yol açmakta, çocukları için bu şehirde istikbal görmeyen babaların başka yerlere yatırım yapmasına sebep olmaktadır.

Geleceği aydınlık bir Seydişehir için iki yol var. Alüminyum Tesislerinin tevsii veya alüminyuma dayalı imalat sanayiinin gelişmesi.

Şayet bu iki faktör birden gerçekleşirse, Antalya yolu ile birlikte Seydişehir, paha biçilmez yerlerden bir haline gelebilir.

SEYALTAŞ teşebbüsünün akamete uğramasından sonra, bu sahada ikinci bir ciddi teşebbüsün yapılmamış olması üzücüdür. Konya ilinde alüminyuma dayalı 20 adet firma faaliyet gösterirken Seydişehir'de bir tane bile olmaması büyük eksiklik.

Alüminyum Tesislerinin genişletilmesi ise herşeyden önce ülke ekonomisi için büyük fayda sağlayacak, yüzbin ton civarında olan yıllık alüminyum ihtiyacının tamamını üretir duruma gelecektir.